
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

от 48.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6
станица Павловская

О назначении руководителей пунктов временного размещения населения 
при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Павловского 

сельского поселения Павловского района

На основании федерального закона № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и 
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», в целях эффективной организации 
работы эвакуационных органов Павловского сельского поселения Павловского 
района в особый период (военное время или во время объявленной 
чрезвычайной ситуации с эвакуацией населения), в целях исполнения 
постановления администрации Павловского сельского поселения Павловского 
района от 02 октября 2012 № 486 «Об утверждении Положения о пунктах 
временного размещения эвакуированного населения», п остановляю:

1. Утвердить список ответственных руководителей пунктов 
временного размещения населения при возникновении чрезвычайных ситуаций 
на территории Павловского сельского поселения Павловского района 
(Приложение).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном 
web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района в сети 
Интернет .www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района 
Алексея Николаевича Полищука.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Павловского сельского поселения / .
Павловского района / А.С.Курилов

У >— / // /



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
Павловского сельского поселения 

Павловского района
от JU^^Z-ZOZz №

Список 
ответственных руководителей пунктов временного размещения населения при 
возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Павловского сельского 

поселения Павловского района

№ 
п.п. Наименование учреждения

Фактический адрес 
учреждения, 

контактный телефон

Ф.И.О.
руководителя, 

контактный 
телефон

1 Дворец культуры
Муниципального 

бюджетного учреждения 
«Социально-культурный 

Центр» Павловского 
сельского поселения 
Павловского района

ст. Павловская, 
ул. Крупской, 237; 
+7(86191)3-11-52;

5-45-09

Беленко
Дмитрий 

Николаевич; 
8(918)41-65-222

2 Сельский дом культуры 
села Краснопартизанского 

Муниципального 
бюджетного учреждения 
«Социально-культурный 

Центр» Павловского 
сельского поселения 
Павловского района

с.
Краснопартизанское

5

ул. Советская, 64; 
+7(86191)3-65-64

Красникова 
Наталья 

Валентиновна; 
8(918)472-49-37

3 Сельский клуб хутора 
Веселая Жизнь 

Муниципального 
бюджетного учреждения 
«Социально-культурный 

Центр» Павловского 
сельского поселения 
Павловского района

х. Весёлая Жизнь, 
ул. Северная, 26 а; 
+7(86191)4-20-89

Сероштан 
Галина 

Леонтьевна; 
8(960)494-02-24

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района . А.Н. Полищук


